

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

cmbh@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2017

Período: 01/05/2017 à 31/05/2017

Relatório de Compras

Cnpj	Fornecedor	Descrição do material	Preço Unitário	Quantidade	Unidade	Vlr. Total
00427205000158	NET SERVICE S.A.	TOMADAS PARA RACKS E EQUIPAMENTOS DA SALA DE SERVIDORES (CONFORME ESPECIFICAÇÃO - TOMADAS PARA RACKS E EQUIPAMENTOS DA SALA DE SERVIDORES (CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA DO ANEXO I)	250,55	20	UNIDADE	5.011,00
00427205000158	NET SERVICE S.A.	ALIMENTADORES DOS RACKS E PRUMADA ELÉTRICA - ALIMENTADORES DOS RACKS E PRUMADA ELÉTRICA (CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA DO ANEXO I)	477,68	20	UNIDADE	9.553,60
00427205000158	NET SERVICE S.A.	PISO ELEVADO (CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA DO ANEXO I) - PISO ELEVADO (CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA DO ANEXO I)	650,00	25	UNIDADE	16.250,00
00427205000158	NET SERVICE S.A.	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DA SALA DE SERVIDORES - SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DA SALA DE SERVIDORES (CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA DO ANEXO I)	1.815,48	1	UNIDADE	1.815,48
00427205000158	NET SERVICE S.A.	CHAVE DE TRANSFERÊNCIA ESTÁTICA STATIC TRANSFER SWITCH- STS - CHAVE DE TRANSFERÊNCIA ESTÁTICA *STATIC TRANSFER SWITCH- STS (CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA DO ANEXO I)	6.377,87	2	UNIDADE	12.755,74
00427205000158	NET SERVICE S.A.	SISTEMA DE CONTROLE DE ACESSO (CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA DO ANEXO I) - SISTEMA DE CONTROLE DE ACESSO (CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA DO ANEXO I)	7.500,00	1	UNIDADE	7.500,00
00427205000158	NET SERVICE S.A.	SISTEMA DE ATERRAMENTO (CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA DO ANEXO I) - SISTEMA DE ATERRAMENTO (CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA DO ANEXO I)	8.171,71	1	UNIDADE	8.171,71
00427205000158	NET SERVICE S.A.	INFRAESTRUTURA E DISTRIB ELÉTRICA P EQUIP DE CLIMATIZAÇÃO SALA TELECOM/NOBREAK - INFRAESTRUTURA E DISTRIBUIÇÃO ELÉTRICA PARA EQUIPAMENTOS DE CLIMATIZAÇÃO DA SALA TELECOM/NOBREAK (CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA DO ANEXO I)	8.424,03	4	UNIDADE	33.696,12
00427205000158	NET SERVICE S.A.	INFRAESTRUTURA E DISTRIB ELÉTRICA P EQUIP DE CLIMATIZAÇÃO DA SALA DOS SERVIDORES - INFRAESTRUTURA E DISTRIBUIÇÃO ELÉTRICA PARA EQUIPAMENTOS DE CLIMATIZAÇÃO DA SALA DOS SERVIDORES (CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA DO ANEXO I)	10.070,61	2	UNIDADE	20.141,22
00427205000158	NET SERVICE S.A.	INFRAESTRUTURA E DISTRIBUIÇÃO ELÉTRICA PARA ILUMINAÇÃO E TOMADAS DE USO GERAL - INFRAESTRUTURA E DISTRIBUIÇÃO ELÉTRICA PARA ILUMINAÇÃO E TOMADAS DE USO GERAL (CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA DO ANEXO I)	10.759,53	1	UNIDADE	10.759,53
00427205000158	NET SERVICE S.A.	SISTEMA DE CIRCUITO FECHADO DE TV (CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA DO ANEXO I) - SISTEMA DE CIRCUITO FECHADO DE TV (CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA DO ANEXO I)	30.000,00	1	UNIDADE	30.000,00
00427205000158	NET SERVICE S.A.	SISTEMA DE MONITORAMENTO DO AMBIENTE (CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA DO ANEXO I) - SISTEMA DE MONITORAMENTO DO AMBIENTE (CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA DO ANEXO I)	87.500,00	1	UNIDADE	87.500,00
06888088000106	CASA DO VENTO ELETRO DESIGN LTDA	VENTILADOR DE PAREDE 40 CM - VENTILADOR DE PAREDE COM 03 PAS, 03 VELOCIDADES E GRADE REMOVIVEL. DIAMETRO: 40CM VOLTAGEM: 110V. GARANTIA: 12 MESES.	229,90	1	UNIDADE	229,90

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

cmbh@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2017

Período: 01/05/2017 à 31/05/2017

03018281000106	REVEST FILM LTDA ME	FORNECIMENTO E APLICAÇÃO DE PELÍCULA JATEADA - FORNECIMENTO E APLICAÇÃO DE PELÍCULA JATEADA LISTRADA PARA PORTAS DE VIDRO. LARGURA DA LISTRA 3CM E ESPAÇAMENTO TRANSPARENTE DE 1CM ENTRE AS LISTRAS.	172,51	1	UNIDADE	172,51
03018281000106	REVEST FILM LTDA ME	FORNECIMENTO E APLICAÇÃO DE PELÍCULA RESIDENCIAL - FORNECIMENTO E APLICAÇÃO DE PELÍCULA RESIDENCIAL FUME G5 COM 5% DE TRANSPARÊNCIA E 95% DE REJEIÇÃO DE RAIOS UV.	1.396,10	1	UNIDADE	1.396,10
17544123000196	JERBRA COMERCIAL LTDA. - EPP	PACOTE DE LENÇOS UMEDECIDO - PACOTE DE LENÇOS UMEDECIDO COM 450 UNIDADES - TAMANHO: 19X12CM -(REFIL PARA BALDE). APLICAÇÃO LIMPEZA DAS MÃOS APÓS COLETA DE DIGITAIS COM TINTA DE GRÁFICA.	10,80	80	UNIDADE	864,00
17544123000196	JERBRA COMERCIAL LTDA. - EPP	LUVA DE PROCEDIMENTO - TAMANHO M - LUVA DE PROCEDIMENTO - TAMANHO M -	15,70	78	UNIDADE	1.224,60
17544123000196	JERBRA COMERCIAL LTDA. - EPP	LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO - P CX. C/ 100 UNIDADES - LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO - P CX. C/ 100 UNIDADES MEDINDO 265,0 MM EMPUNHADURA JUSTA E BAINHA NO PUNHO NAO ALÉRGICO ESPESSURA MEDIA DO FILME 0,19 MM	15,70	48	UNIDADE	753,60
17263096000183	MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA. - ME	FITA ADESIVA ANTIDERRAPANTE - FITA ADESIVA ANTIDERRAPANTE COR PRETA. 50MM X 5M - SAFETY WALK.	12,20	700	UNIDADE	8.540,00
11251668000128	GOLD LIMP DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DES	ALCOOL GEL, 73° GL, INCOLOR, BACTERICIDA - ÁLCOOL GEL, ANTISSÉPTICO, CONCENTRAÇÃO DE 70% GL, OU APROXIMADA, BACTERICIDA, GERMICIDA, SEM FRAGRÂNCIA (SOMENTE O ODOOR CARACTERÍSTICO DO ÁLCOOL), CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BAG IN BOX, COM BICO DOSADOR, VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES, SECAGEM RÁPIDA DISPENSANDO O USO DE TOALHA, APRESENTAÇÃO EM REFIL COM 800ML.	8,83	24	UNIDADE	211,92
11251668000128	GOLD LIMP DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DES	SABONETE LIQUIDO GALÃO DE 5 LITROS - SABONETE LÍQUIDO COM AÇÃO ESPUMANTE, PARA SABONETEIRA GERADORA DE ESPUMA, APRESENTAÇÃO EM GALÃO DE 5 LITROS, ESSÊNCIA ERVA DOCE.	11,90	50	GALÃO	595,00
05399515000120	ZIMMER COMERCIAL LTDA	OLEO DESINGRIPANTE - OLEO DESINGRIPANTE LUBRIFICANTE MULTIUSO SPRAY. LATA COM 300ML	8,00	10	UNIDADE	80,00
05399515000120	ZIMMER COMERCIAL LTDA	ZARCAO COR CINZA ESCURO - ZARCAO COR CINZA ESCURO. LATA 18L	183,33	3	UNIDADE	549,99
13857945000176	FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	BLOCO CERAMICO DE VEDACAO 9X19X29CM - BLOCO CERAMICO DE VEDACAO 9X19X29CM	0,74	100	UNIDADE	74,00
13857945000176	FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	GESSO RAPIDO SACO 1KG - GESSO RAPIDO SACO 1KG	1,54	40	UNIDADE	61,60
13857945000176	FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	LONA PLASTICA PRETA - LONA PLASTICA PRETA, LARGURA 4M	3,65	50	UNIDADE	182,50
13857945000176	FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	ARAME RECOZIDO (PG7) - ARAME RECOZIDO (PG7)	8,21	25	UNIDADE	205,25
13857945000176	FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	ADESIVO DE SILICONE - ADESIVO DE SILICONE TRANSPARENTE. PESO 280G	9,12	15	UNIDADE	136,80
13857945000176	FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	REJUNTE PLASTICO - REJUNTE FLEXIVEL COMPOSTO POR CIMENTO PORTLAND (GELO), AGREGADOS MINERAIS, PIGMENTOS INORGANICOS, POLIMEROS E ADITIVOS QUIMICOS NAO TOXICOS. DENSIDADE APARENTE: 1,1 G/CM3 A 1,8 G/CM3. DENTRO DOS REQUISITOS NORMATIVOS NBR 14.992, TIPO II. RESISTENTE A FORMACAO DE FUNGOS, FACIL DE MISTURAR E APLICAR,	11,60	5	UNIDADE	58,00
13857945000176	FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	CAL HIDRATADA, CH III - CAL HIDRATADA, CH III, SACO 20KG	11,77	3	UNIDADE	35,31

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

cmbh@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2017

Período: 01/05/2017 à 31/05/2017

13857945000176	FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	GRAXA PARA ROLAMENTOS - GRAXA PARA ROLAMENTOS, TIPO BASE OLEO MINERAL, LATA COM 500G	14,57	7	UNIDADE	101,99
13857945000176	FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	CIMENTO PORTLAND CP III - CIMENTO PORTLAND CP III 40 SACO 50KG	20,86	10	UNIDADE	208,60
13857945000176	FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	CIMENTO PORTLAND - CIMENTO PORTLAND, CP IV 32, SACO 50KG	20,96	8	UNIDADE	167,68
13857945000176	FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	CIMENTO PORTLAND, ALTA RESISTENCIA - CIMENTO PORTLAND, ALTA RESISTENCIA CP V-ARI SACO 50KG.	29,30	5	UNIDADE	146,50
13857945000176	FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	MANTA ASFALTICA ALUMINIZADA - MANTA ASFALTICA ALUMINIZADA, 10M X 100CM X 4MM (COMPRIMENTO X LARGURA X ESPESSURA)	39,80	10	UNIDADE	398,00
13857945000176	FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	TINTA ASFALTICA IMPERMEABILIZANTE - TINTA ASFALTICA IMPERMEABILIZANTE. VOLUME 18L	241,89	3	UNIDADE	725,67
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	PERSIANAS INTERNAS PARA DIVISÓRIAS - PERSIANAS INTERNAS PARA DIVISÓRIAS	260,00	3.25	METRO QUADRADO	845,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	MESA DE CENTRO 600 X 600 X 350MM - MESA DE CENTRO 600 X 600 X 350MM	260,00	1	UNIDADE	260,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	GAVETEIRO VOLANTE COM 03 GAVETAS 402 X 500 X 600MM - GAVETEIRO VOLANTE COM 03 GAVETAS 402 X 500 X 600MM	556,00	7	UNIDADE	3.892,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	MESA AUXILIAR PARA GABINETES EXECUTIVOS 1150 X 600 X 740MM - MESA AUXILIAR PARA GABINETES EXECUTIVOS 1150 X 600 X 740MM	2.160,00	1	UNIDADE	2.160,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	ARMARIO BAIXO EXECUTIVO 2000 X 500 X 740MM - ARMARIO BAIXO EXECUTIVO 2000 X 500 X 740MM	2.380,00	1	UNIDADE	2.380,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	ARMARIO BAIXO EXECUTIVO 2000 X 500 X 740MM - ARMARIO BAIXO EXECUTIVO 2000 X 500 X 740MM	2.380,00	2	UNIDADE	4.760,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	MESA PARA GABINETES EXECUTIVOS 1800 X 900 X 740MM - MESA PARA GABINETES EXECUTIVOS 1800 X 900 X 740MM	3.281,00	2	UNIDADE	6.562,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	GAVETEIRO FIXO COM 02 GAVETAS 400 X 310 X 292MM - GAVETEIRO FIXO COM 02 GAVETAS 400 X 310 X 292MM	320,00	16	UNIDADE	5.120,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	CADEIRA ESPALDAR BAIXO BASE FIXA - CADEIRA ESPALDAR BAIXO BASE FIXA	578,00	19	UNIDADE	10.982,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	CADEIRA ESPALDAR BAIXO BASE FIXA - CADEIRA ESPALDAR BAIXO BASE FIXA	578,00	23	UNIDADE	13.294,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	ARMARIO BAIXO FECHADO 800 X 500 X 740MM - ARMARIO BAIXO FECHADO 800 X 500 X 740MM	750,00	6	UNIDADE	4.500,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	POLTRONA ESPALDAR MEDIO GIRATÓRIA A GÁS COM BRAÇOS - POLTRONA ESPALDAR MEDIO GIRATÓRIA A GÁS COM BRAÇOS	1.190,00	7	UNIDADE	8.330,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	POLTRONA ESPALDAR MEDIO GIRATÓRIA A GÁS COM BRAÇOS - POLTRONA ESPALDAR MEDIO GIRATÓRIA A GÁS COM BRAÇOS	1.190,00	34	UNIDADE	40.460,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	LONGARINA ESPALDAR MÉDIO DE DOIS LUGARES COM BRAÇOS - LONGARINA ESPALDAR MÉDIO DE DOIS LUGARES COM BRAÇOS	1.330,00	4	UNIDADE	5.320,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	ARMARIO EXTRA ALTO FECHADO 800 X 500 X 2100MM - ARMARIO EXTRA ALTO FECHADO 800 X 500 X 2100MM	1.880,00	8	UNIDADE	15.040,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	POLTRONA DIRETOR FIXA EM COURO COM BASE CROMADA E BRAÇOS EM ALUMINIO - POLTRONA DIRETOR FIXA EM COURO COM BASE CROMADA E BRAÇOS EM ALUMINIO	3.590,00	2	UNIDADE	7.180,00

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
 BELO HORIZONTE - MG
 3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
 cmbh@cmbh.mg.gov.br
 www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2017

Período: 01/05/2017 à 31/05/2017

04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	POLTRONA PRESIDENTE GIRATORIA EM COURO COM BASE CROMADA E BRAÇOS EM ALUMÍNIO - POLTRONA PRESIDENTE GIRATORIA EM COURO COM BASE CROMADA E BRAÇOS EM ALUMÍNIO	3.690,00	1	UNIDADE	3.690,00
05383313000190	NOGUEIRA NOBRE COM E SERVIÇOS LTDA-ME	SUPORTE PARA FITA ADESIVA - SUPORTE PARA FITA ADESIVA COM BASE ANTIDERRAPANTE, MEDIDAS APROXIMADAS DE 15 CM X 6 CM X 6 CM, LAMINA EM METAL INOXIDAVEL E EIXO ACRILICO CILINDRICO GIRATORIO PARA FITA ADESIVA DE 30 M X 12 MM.	13,89	15	UNIDADE	208,35
05383313000190	NOGUEIRA NOBRE COM E SERVIÇOS LTDA-ME	PERFURADOR DE PAPEL EM FERRO FUNDIDO, TIPO MESA, PARA 100 FLS - Perfurador de papel, material ferro fundido, tipo mesa, capacidade de perfuração 100 folhas, funcionamento manual, furo redondo, margeador, regulagem de profundidade, 2 furos.	82,00	10	UNIDADE	820,00
06985398000149	COM.DE PROD.ALIMENTÍCIOS DI PRIMEIRA EIR	CAFE EM PO - CAFE EM PO HOMOGENEO, TORRADO E MOIDO, EMBALADO EM ATMOSFERA INERTIZADA OU A VACUO, EM PACOTE INDIVIDUAL DE 500 (QUINHENTOS) GRAMAS, COM REGISTRO DAS DATAS DE VALIDADE E LOTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM, EXIGIDAS AINDA AS SEGUINTE CARACTERISTICAS: - ASPECTO: EM PO HOMOGENIO, TORRADO E MOIDO; - CATEGORIA: TRADICIONAL A SUPERIOR; - ACIDEZ: BAIXA; - ADSTRINGENCIA: MODERADA; - AMARGOR: FRACO A MODERADAMENTE INTENSO; - AROMA E SABOR: SUAVE A INTENSO, COM SABOR CARACTERISTICO; - AUSENCIA DE MATERIA ESTRANHA E MAXIMO DE 1,5 % (UM VIRGULA CINCO POR CENTO) DE IMPUREZA NO CAFE TORRADO E MOIDO; - BEBIDA: DURA, COM PREDOMINANCIA DO CAFE ARABICA, CONFORME A CLASSIFICACAO OFICIAL BRASILEIRA; - TIPO DE GRAOS: PREDOMINANTEMENTE ARABICA, ADMITINDO-SE BLEND COM NO MAXIMO 30% (TRINTA POR CENTO) DE ROBUSTA (CONILLON); - CORPO: POUCO ENCORPADO A ENCORPADO; - PONTO DE MOAGEM: MEDIA A FINA; - PONTO DE TORRA: DE MEDIO A MEDIO CLARO; - TOLERANCIA MAXIMA DE PVA: PARA O CAFE TORRADO E MOIDO, ATE 5% (CINCO POR CENTO) DE GRAOS PRETOS E ARDIDOS E ATE 15% (QUINZE POR CENTO) DE GRAOS VERDES E NENHUM DEFEITO INTRINSECO; - UMIDADE DO CAFE TORRADO: MAXIMO DE 5% (CINCO POR CENTO)	4,77	1200	PACOTE	5.724,00
05730917000165	HELENA DE GRAMMONT MIELLI - ME	ATUADOR DE VALVULA DE TRES VIAS (ACEITAVEL MOTOR ROTATIVO, TIPO AM 2001) - ATUADOR DE VALVULA DE TRES VIAS (ACEITAVEL MOTOR ROTATIVO, TIPO AM 2001)	970,00	10	UNIDADE	9.700,00
14468265000123	EVOLUIR SERVIÇOS LTDA - ME	FILTRO DE AR DE PAPELÃO CLASSE G3, DIMENSÕES 580 X 390 X 25MM - FILTRO DE AR DE PAPELÃO CLASSE G3, DIMENSÕES 580 X 390 X 25MM	11,21	8	UNIDADE	89,68
14468265000123	EVOLUIR SERVIÇOS LTDA - ME	FILTRO DE AR DE PAPELÃO CLASSE G3, DIMENSÕES 485 X 475 X 25MM - FILTRO DE AR DE PAPELÃO CLASSE G3, DIMENSÕES 485 X 475 X 25MM	11,55	72	UNIDADE	831,60
14468265000123	EVOLUIR SERVIÇOS LTDA - ME	FILTRO DE AR DE PAPELÃO CLASSE G3, DIMENSÕES 500 X 500 X 50MM - FILTRO DE AR DE PAPELÃO CLASSE G3, DIMENSÕES 500 X 500 X 50MM	13,11	12	UNIDADE	157,32
14468265000123	EVOLUIR SERVIÇOS LTDA - ME	FILTRO DE AR DE PAPELÃO CLASSE G3, DIMENSÕES 491 X 478 X 25MM - FILTRO DE AR DE PAPELÃO CLASSE G3, DIMENSÕES 491 X 478 X 25MM	13,68	8	UNIDADE	109,44
14468265000123	EVOLUIR SERVIÇOS LTDA - ME	FILTRO DE AR DE PAPELÃO CLASSE G3, DIMENSÕES 870 X 500 X 25MM - FILTRO DE AR DE PAPELÃO CLASSE G3, DIMENSÕES 870 X 500 X 25MM	16,12	4	UNIDADE	64,48

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
 BELO HORIZONTE - MG
 3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
 cmbh@cmbh.mg.gov.br
 www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2017

Período: 01/05/2017 à 31/05/2017

14468265000123	EVOLUIR SERVIÇOS LTDA - ME	ELEMENTO FILTRANTE PARA LINHA DE LIQUIDO DE "CHILLER" - ELEMENTO FILTRANTE PARA LINHA DE LIQUIDO DE "CHILLER"	47,23	8	UNIDADE	377,84
14468265000123	EVOLUIR SERVIÇOS LTDA - ME	ATUADOR PARA VALVULA DE TRES VIAS. MODELO VC 7931 - ATUADOR PARA VALVULA DE TRES VIAS. MODELO VC 7931	460,00	1	UNIDADE	460,00
21767486000168	R M LANZA DOS SANTOS COMÉRCIO - EPP	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA, BRANCO, CAPACIDADE PARA 200 ML - COPO DESCARTÁVEL PARA AGUA, COR BRANCA, CAPACIDADE PARA 200 ML,PESO LÍQUIDO MÍNIMO DE CADA EMBALAGEM IGUAL A 210 G.APRESENTAÇÃO EM CAIXAS COM 30 OU 25 EMBALAGENS DE 100COPOS CADA.OS REQUISITOS MÍNIMOS EXIGÍVEIS PARA COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS, COMO MATÉRIAS-PRIMAS, ASPECTOS VISUAIS,MASSA,RESISTÊNCIA À COMPRESSÃO LATERAL MIGRAÇÃO TOTAL ESTÃO CONTIDOS NA NORMA ABNT/NBR Nº14.865, QUE DEVERA SER OBSERVADA PARA ESTE FORNECIMENTO.	23,88	100	MILHEIRO	2.388,00
13728507000108	SILVIO APARECIDO DE MEDEIROS ELETR. EPP	CABO DE MICROFONE PRETO - CABO DE MICROFONE BALANCEADO COM LIGA DE COBRE OFHC (ISENTO DE OXIGENIO),BLINDAGEM TRANÇADA COM BANHO EM ESTANHO+ FITA DE ALUMINIO,BITOLA 0,30MM²/22AWG	4,01	100	UNIDADE	401,00
13728507000108	SILVIO APARECIDO DE MEDEIROS ELETR. EPP	CONECTOR XLR MACHO - CONECTOR DE CABO/LINHA XLR MACHO 3 POLOS,CORPO EM METAL NIQUELADO,CONTATOS EM PRATA,MULTIPLoS PONTOS DE CONTATO,SISTEMA"SOLDER STOP",QUE NÃO DEIXA A SOLDA FLUIR P/DENTRO DO CONTATO	10,53	45	UNIDADE	473,85
13728507000108	SILVIO APARECIDO DE MEDEIROS ELETR. EPP	CONECTOR XLR FEMEA - CONECTOR DE CABO/ LINHA XLR FEMEA DE 3 POLOS,CORPO EM METAL NIQUELADO,CONTATOS EM PRATA ,MULTIPLoS PONTOS DE CONTATO,SISTEMA "SOLDER STOP"	15,15	18	UNIDADE	272,70
13728507000108	SILVIO APARECIDO DE MEDEIROS ELETR. EPP	CONECTOR XLR FEMEA PAINEL - CONECTOR DE PAINEL XLR FEMEA DE 3 POLOS,CORPO NIQUELADO C/TRAVA,CONTATOS EM PRATA,TERMINAIS PARA SOLDAR,31,0MM DE ALTURA E 26,0MM DE LARGURA	17,47	36	UNIDADE	628,92
13728507000108	SILVIO APARECIDO DE MEDEIROS ELETR. EPP	MULTICABO 36 VIAS - PARA SINAL DE MICROFONE COM 36 VIAS,COM CONDUTORES E BLINDAGEM FABRICADO EM COBRE ESTANHADO OFHC (ISENTO DE OXIGENIO),BITOLA 0,20MM²,ESPAQUETADO E NUMERADO.ISOLAMENTO:POLIETILENO,BLINDAGEM:FITA DE ALUMINIO+FIO DE COBRE(DRENO)0,20MM²,COBERTURA :PVC FLEXIVEL,DIAMETRO EXTERNO:24,50+ OU - 0,2MM.	38,74	40	UNIDADE	1.549,60
03655629000168	S & K INFORMÁTICA LDTA. EPP	CONECTOR RJ45 - CONECTOR RJ45 MACHO; CATEGORIA 5E; 8 VIAS EM BRONZE FOSFOROSO; TIPO DE CABO U/UTP; TRANSPARENTE; ATENDE OS REQUISITOS DA NORMA ANSI/TIA/EIA 568A/C	1,50	30	UNIDADE	45,00
03655629000168	S & K INFORMÁTICA LDTA. EPP	EMENDA FEMEA RJ45 - EMENDA RJ45LAN 8X8 FÊMEA X FÊMEA P/CABO REDE CAT 5E.	4,01	10	UNIDADE	40,10
22172252000130	BOHRER EQUIP DE ÁUDIO E VÍDEO EIRELI-ME	PLUG P2 ESTEREO - EM LATÃO BANHADO A OURO E CAPA PRETA.ÂNGULO:180°	9,80	10	UNIDADE	98,00
11383230000101	AMAZONAS COM. ADESIVOS E BRINDES LTDA ME	CRACHAS PVC BRANCO - CRACHAS EM PVC BRANCO COM UMA ABERTURA NA HORIZONTAL OU NA VERTICAL CONFORME DEFINICAO DA ARTE FINAL, ACOMPANHADO DA ALCA COM O AFIXADOR TIPO "JACARE", NA COR TRANSPARENTE OU BRANCA. CONTEM O SEU FECHAMENTO COM BOTAO DE PRESSAO, PROPRIOS AO CRACHA. NO PVC SERA IMPRESSO EM UM DE SEUS LADOS TEXTO E/OU DESENHO.	6,25	100	UNIDADE	625,00

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

cmbh@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2017

Período: 01/05/2017 à 31/05/2017

25008579000160	QUARTFRATELI DESCARTÁVEIS E EQUIPAMENTO	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ COM CAPACIDADE DE 50ML - COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, COR BRANCA, CAPACIDADE PARA 50ML, PESO LÍQUIDO MÍNIMO DE CADA EMBALAGEM IGUAL A 65G, CONFORME A NORMA ABNT/NBR Nº 14865, APRESENTAÇÃO EM CAIXAS COM 50 EMBALAGENS DE 100 UNIDADES CADA.	11,00	8	PACOTE	88,00
21928095000188	RAFAEL RIBEIRO AUGUSTO - ME	SABONETE LIQUIDO PH NEUTRO - SABONETE LIQUIDO, PH NEUTRO, ANTISSÉPTICO, INODORO, COR TRANSPARENTE OU BRANCA, EM REFIL DE 800 ML. APLICAÇÃO HIGIENE DAS MÃOS DE PROFISSIONAIS DA SAÚDE. LOTES COM VALIDADE MÍNIMA DE 2 ANOS, DEVENDO ESSA INFORMAÇÃO VIR IMPRESSA NA RESPECTIVA EMBALAGEM DE APRESENTAÇÃO.	6,98	68	UNIDADE	474,64

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
BELO HORIZONTE - MG
3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
cmbh@cmbh.mg.gov.br
www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2017

Período: 01/05/2017 à 31/05/2017

Total de Compras	Valor Total
76	420.676,44